

## รายการประมาณราคา

เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านสี้อง
โครงการก่อสร้าง	ขุดเจาะบ่อบาดาลจำนวน 2 บ่อ ในระบบประปาบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 16 และในระบบประปาบ้านหนองสามสิบ หมู่ 10
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 และ 10 ตำบลบ้านสี้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสี้อง นายลิขิต วงศ์ชัย วิศวกรโยธา
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2558 เอกสารอ้างอิง อัตราราคางานต่อหน่วย สำนักงานมาตรฐานงบประมาณ มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลจำนวน 2 บ่อ ขนาดท่อ Dia. 6 "	120.00	ม.	1,710.00	205,200.00	รวมวัสดุและค่าแรง		205,200.00	ใช้ตารางงาน
	- (เจาะลึกเฉลี่ย 60 ม/บ่อ) ท่อPVC ชั้น13.5 Dia. 6"	-		-	-	-	-	-	ดำเนินการเอง
	- รวมอุปกรณ์และวัสดุในส่วนที่อยู่ในบ่อบาดาล	-		-	-	-	-	-	ราคาน้ำมัน 25-25.99
	- รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	-		-	-	-	-	-	บาท/ลิตร
	- รวมค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	-		-	-	-	-	-	
	- รวมค่าเสื่อมเครื่องจักร(ค่าซ่อมบำรุงเครื่องจักรและอุปกรณ์)	-		-	-	-	-	-	
2	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อ จำนวน 2 บ่อ	2.00	บ่อ	3,100.00	6,200.00	รวมวัสดุและค่าแรง		6,200.00	
3	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ซม. จำนวน 2 บ่อ	2.00	บ่อ	8,300.00	16,600.00	รวมวัสดุและค่าแรง		16,600.00	
4	งานพื้นคอนกรีตรอบบ่อกว้าง 2 ม. ยาว 2 ม.หนา 0.15 ม.	2.00	บ่อ						
	- ค่าคอนกรีต	1.20	ลบ.ม.	1,850.00	2,220.00	306.00	367.20	2,220.00	
	- ค่าเหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	8.00	ตร.ม.	30.00	240.00	5.00	40.00	240.00	
	- ค่าไม้แบบ	1.20	ตร.ม.	345.00	414.00	-	-	414.00	
5	ค่างานสำรวจธรณีฟิสิกส์บ่อบาดาล	2.00	บ่อ	1,600.00	3,200.00	รวมวัสดุและค่าแรง		3,200.00	
6	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำขนาด 2 แรงม้าเฟตพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	48,600.00	97,200.00	รวมวัสดุและค่าแรง		97,200.00	
7	ระบบไฟฟ้าภายนอก								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	รวมวัสดุและค่าแรง		10,000.00	
8	ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	- เสายไฟฟ้ายาว 8.00 เมตร	2.00	ดั้น	2,800.00	5,600.00	รวมวัสดุและค่าแรง		5,600.00	
	- อุปกรณ์ฮีดเสาย+ สายไฟฟ้า	2.00	รายการ	2,000.00	4,000.00	รวมวัสดุและค่าแรง		4,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>350,874.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายลิขิต วงศ์ชัย ) วิศวกรโยธา